

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5231

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	16.12.2021
Дата вскрытия	12.01.2022
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-2343
Рестровый номер	32110952443
Наименование закупки	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку контрольно-измерительных приборов и автоматики для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 г.
Лот	3
Предмет закупки по лоту	Манометры
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	261 138,85
НДС	52 227,77
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	313 366,62

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Вирюков В.В.
Станкевич А.В.
Ефимов С. В.
Раскин Д.С.
Давыдов И.В.
Тексин И. В.
Бальянов А.Г.
Пенькова М.В.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки
в том числе ценовых предложений 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:			
Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	21.12.2021 15:24	27.12.2021 10:08	12.01.2022 12:32
Ранее принято решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить
Причина отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить
Причина отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	260610,00	249152,18	239984,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $\Pi i = v i \times \Pi_{\text{min}} / \Pi_i$; $v i = 1$	0,921	0,963	1,000
Оценка заявки, балл	0,921	0,963	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды исполнения в них условий исполнения договора	3	2	1

По итогам рассмотрения исковых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять заявку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена договора без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллы	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров, график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Манометры	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	12.01.2022 12:32	239 984,00	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +30 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/ 75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом. Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5231

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Вирюков В.В.

Секретарь Комиссии: _____ Шейф _____ Цепкова М.В.

Дата подписания протокола: 20.01.2022 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2022г.												Цена за единицу без учета НДС и с транзит. риском (руб.)	Сумма без учета НДС и с транзит. риском (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	3	СВ000084	Манометр ТМ-310Р Р до 10кгс/см2	ТМ-310Р.000.0.1)МРв.М12х1,5,2,5 Манометр, кл.2,5, корпус Ф60мм, IP40, радиальный штуцер М12х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	10		2		6			2						375,00	3 750,00	3
2	3	СВ000218	Манометр цифровой ДМ5002М-А-УХЛ3 1-20-(0.1-2.4)МРв-0.15-ЖКИ-АП	ДМ5002М-ЖКИ-АП-УХЛ3 1-(0.1...2.4)МРв-0.15 Прецизионный цифровой манометр с автономным питанием, корпус Ф100мм, алюминиевый сплав, IP54, ЖК-индикатор с подсветкой, кл.0.15, цифровой выход - USB, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	1		1											43 750,00	43 750,00	3
3	3	СВ000081	Манометр МП3-У 0-6 кгс/см2	МП3-УФ (0...6,0) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	12		4		4			4						713,00	8 556,00	3
4	3	СВ000082	Манометр МП3-У 0-10 кгс/см2	МП3-УФ (0...10) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	17		1		10			6						878,00	14 926,00	3
5	3	СВ000083	Манометр МП3-У 0-16 кгс/см2	МП3-УФ (0...16) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	30		8		14			8						883,00	26 490,00	3
6	3	СВ000194	Манометр МП 4У (0-0,6 кгс/см)	МП4-УФ (0...0,6) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	10		4		4			2						1 190,00	11 900,00	3
7	3	СВ000196	Манометр МП 4У (0-4 кгс/см)	МП4-УФ (0...4,0) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	30		30											950,00	28 500,00	3
8	3	СВ000197	Манометр МП 4У (0-6 кгс/см2)	МП4-УФ (0...6,0) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	14		14											1 180,00	16 520,00	3
9	3	СВ000198	Манометр МП 4У (0-10 кгс/см2)	МП4-УФ (0...10) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РШ У2 Манометр, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	14		10				1				3			1 100,00	15 400,00	3
10	3	СВ000206	Манометр ДМ2005Сг-от 0 до 10 кгс/см2	ДМ2005Сг-У2 (0...10) кгс/см2 кл.1,5 исп. V (р+з) Манометр сигнализаторный, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	4				4									2 050,00	8 200,00	3
11	3	СВ000223	Манометр 100 мм ТМ-510Р (0-10кгс/см2)	ТМ-510Р.000.0.10)кгс/см2 М20х1,5,1,5 Манометр, кл.1,5, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	58				22			18			18			750,00	43 500,00	3
12	3	СВ000224	Манометр 100 мм ТМ-510Р (0-16кгс/см2)	ТМ-510Р.000.0.16)кгс/см2.М20х1,5,1,5 Манометр, кл.1,5, корпус Ф100мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Автовова-Овсенко, д. 48	4				4									623,00	2 492,00	3

13	3	СВ000226	Манометр 50мм ТМ-210Р (0-2,5МПа) М12*1,5 кгс/с	ТМ-210Р 0000..2,5МПа М12х1,5 2,5 О2 Манометр кислородный, кл.2,5, корпус Ф50мм, IP40, радиальный штуцер М12х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	2										210,00	420,00	3
14	3	СВ000228	Манометр 50мм ТМ-210Р(0-2,5МПа) М12*1,5 кгс/с	ТМ-210Р 0000..2,5МПа М12х1,5 2,5 О2 Манометр кислородный, кл.2,5, корпус Ф50мм, IP40, радиальный штуцер М12х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	2										215,00	430,00	3
15	3	СВ000272	Манометр ДМ 02-160-1 М Р16 кгс/см2 160мм	МП4-УФ (0...16) кгс/см2 кл.1,5 М20х1,5 РПШ У2 Манометр, корпус Ф160мм, IP40, радиальный штуцер М20х1,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	3			3							1 300,00	3 900,00	3
16	3	СВ000496	Вакууметр EN837-1 от-1 до 0 бар с осевым штуцером к вакуумному насосу MV-1580V к прибору вакуумного фильтрования ПВФ-47/НБ(ШП)	Вакууметр EN837-1 от-1 до 0 бар с осевым штуцером к вакуумному насосу MV-1580V к прибору вакуумного фильтрования ПВФ-47/НБ(ШП)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1			1							3 440,00	3 440,00	3
17	3	СВ000801	Моновакууметр	Моновакууметр	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1			1							1 510,00	1 510,00	3
18	3	СВ001013	Манометр КМ22Р (40кПа) G1/2-1,5	КМ-22Р(0..40)кПа G1/2-1,5 Манометр(напорометр) с мембранной коробкой, кл.1,5, корпус Ф100мм нерж.сталь, штуцер радиальный G1/2" медный сплав	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	2						2				3 150,00	6 300,00	3
ИТОГО:								215	74	73				47			21		239 984,00	

Председатель Комиссии:

Вирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Пенькова М.В.